令和 6 年 2 月 27 日

お客様各位

あんしん少額短期保険 株式会社

代表取締役 山本賢寿

無告知型葬儀保険「みんなのキズナ」のリニューアルについて

平素より弊社の保険商品をご愛顧いただき心より感謝申し上げます。

さて、令和 2 年 7 月より販売開始いたしました無告知型葬儀保険「みんなのキズナ」は、がん、脳疾患、心臓疾患などの

持病をお持ちの方々のお役に立ちたいとの思いから開発した商品です。しかし、保険料のお支払方法が年払のみであった

ため、多くのお客様より月払を希望されるお声をいただいてきました。

そこで、皆さまのお声にお応えし、このたび月払でのお申込が可能な、新しい月払料金プランを販売することになりま

したのでご案内いたします。

つきましては、はじめてご覧いただく方や現在ご検討中の方はもちろん、これまで保険料のお支払方法が合わずに諦め

ざるを得なかった皆さまにも、ぜひもう一度、ご検討いただきたくご案内させていただきます。

記

1.商品名 無告知型葬儀保険「みんなのキズナ」

2.商品特徴

①健康告知はございません。簡単な二つの加入条件に合致すればお申込いただけます。

②プランは 10 万円から 100 万円まで 10 万円単位でお申込いただけます。

③新規加入年齢は 79 歳まで最高 99 歳までご継続いただけます。

④死亡保障のみのシンプルなプランです。

⑤無料の保険金直接支払サービス特約(※)で葬儀プランも費用も併せてご準備いただけます。

⑥受取人は LGBT、内縁関係、おひとり様でもご指定いただけます。

⑦お申込は WEB でも申込用紙（紙）でのお申込も可能です。

⑧保険料の支払方法は、「年払」に加え「月払」でもお申込いただけます。

 ※提携葬儀会社をご指定いただけます。

3.販売開始日

WEB お申込の場合 令和 6 年 2 月 27 日(火)～

申込用紙（紙）でのお申込の場合 令和 6 年 3 月上旬を予定

4.商品に関するお問合せ

あんしん少額短期保険株式会社 営業部 048-658-2716

以 上